
フィットネスメンバー各位 

2022 年 3 月吉日 

 

フィットネス月末休館日のお知らせ 

 

拝啓 

早春の候、会員の皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、日々厳しい状況が続いている昨今、会員の皆

様には格別のご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

しかしながら年月の経過により、皆様の快適なクラブライフを実現するためには、施設のメ

ンテナンスを行うことが必要となって参りました。また、長引く新型コロナウイルス感染症や

昨今の原油価格・光熱費・人件費等の諸物価高騰の中、社会情勢・経済状況も大きく変化して

参りました。 

つきましては、大変心苦しいことではありますが、下記の通り本年 5 月より月末の休館日を

設けさせていただきたく、お願い申し上げます。 

当クラブではスタッフ一同、運営に誠心誠意努力して参りますので、何卒事情ご賢察の上、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．改定月 

    2022 年 5 月より、月末 2 日間の休館日も設けさせていただきます。 

  (※季節休館等により変動もございます。年間カレンダーをご参照ください。) 

  (※受付業務もございません。予めご了承ください。) 

 

２．その他 

    ご不明な点やご質問は、当クラブ( TEL 072-879-0117 )までお寄せください。 

 

 

ショウエイスポーツクラブ四条畷 

072（879）0117 

支配人 横山 大輝 


